
 

 

 

Číslo SoD objednatele: Číslo SoD zhotovitele:  

 
S M L O U V A   O   D Í L O 

uzavřená dle § 536 a násl.  zák. č. 513 / 91 Sb. 
ze dne  

 
1. Smluvní strany 
1.1   Objednatel: 

Sídlo firmy:    
IČO:   DIČ:  
Bankovní spojení:    
Zastoupená: 
Oprávněn jednat ve smluvních záležitostech:   
Oprávněn jednat v technických záležitostech:   

 
1.2  Zhotovitel: SATDESIGN s.r.o.  

                   Spisová značka: C 51651 vedená u Krajského soudu v Brně 
Sídlo (provozovna): Brno - Žabovřesky, Zborovská 2559/43, PSČ 61600 

              mobil: 
              e-mail:   

IČO: 27682498 DIČ: CZ27682498 
Zastoupená jednatelem společnosti: PETR HAMŘÍK 
Oprávněn jednat ve smluvních záležitostech:  
Oprávněn jednat v technických záležitostech:   

 
 

2. Předmět plnění 
2.1 Objednatel zadává a zhotovitel se zavazuje, že za podmínek a v rozsahu 

dojednaných touto smlouvou a na základě získaných podkladů zhotoví projektovou 
dokumentaci (dále jen PD) části elektro – silnoproud, včetně vypracování požárně 
bezpečnostního řešení a projednání na HZS. 

2.1 PD bude zhotovitelem provedena v souladu s platnými právními předpisy, 
technickými normami a dle pokynů objednatele. 

2.2 Veškerá PD bude předána 3x tiskem a v digitální podobě. 
2.3 Dílo bude zhotoviteli předáváno s předávacím protokolem. 
 
3. Čas plnění 
3.1 Dílo dle předmětu smlouvy, v rozsahu a obsahu dojednaném touto smlouvou bude 

předáno objednateli po uzavření smlouvy.  
3.2 Etapové termíny viz zadání objednatele. 
3.3 Dílčí termíny budou určeny se zástupcem objednatele. 
3.4 PD bude projektována a odevzdána po jednotlivých domech. 
3.5 Zhotovitel se zavazuje k zapracování připomínek objednatelem před odevzdáním 

PD.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
4. Cena  
4.1 Cena za zhotovení předmětu plnění dle čl. 2.1 SoD činí celkem: 
 2.177.000,- Kč bez DPH   
    457.170,- Kč DPH (dle aktuální sazby - 21%) 
 2.634.170,- Kč s DPH   
 
5. Způsob fakturace a  úhrady 
5.1 Bankovním převodem na základě faktury vystavené zhotovitelem. Právo 

fakturovat vzniká dnem předání PD a potvrzením předávacího protokolu. 
 
6. Záruční doba - zodpovědnost za vady 
6.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek 

smlouvy a že po záruční dobu bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 
6.2 Záruční doba začíná plynout ode dne odevzdání projektu objednateli. 
6.3 Smluvní strany se dohodly pro případ vady projektu, že po dobu záruční doby má 

objednatel právo požadovat a zhotovitel má povinnost odstranění vady. 
6.4 Na nutnost odstranění vad zhotovitelem nemá vliv případné zpochybnění vady díla 

ze strany zhotovitele. Pokud zhotovitel nesouhlasí s tím, že se jedná o vadu díla, 
bude tento spor řešen jednáním obou stran o oprávněnosti reklamace, příp. 
dalšími následnými postupy dle právního řádu ČR.  
 

7. Smluvní pokuty 
7.1 Neodevzdá-li zhotovitel dílo ve smluvním termínu, zavazuje se uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.  
Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst od fakturované částky ceny 
díla. 

7.2 Jestliže po předání předmětu díla zhotovitel neodstraní vady, za které odpovídá ve 
lhůtách dohodnutých s objednatelem, je povinen zaplatit smluvní pokutu 50,- Kč 
za každý den prodlení. 

7.3 V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli 0,05 % z 
fakturované částky za každý den prodlení. Objednatel není povinen tuto smluvní 
pokutu zaplatit, v případě prodlení s placením faktury, které nezavinil.  
Zhotovitel nebude uplatňovat vůči objednateli vedle této pokuty nárok na úrok z 
prodlení dle příslušných ustanovení Obchodního zákoníku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
8. Další ujednání 
8.1 Autorská práva projektu náleží společnosti SATDESIGN s.r.o. 
8.2 Zhotovitel se zavazuje, že bez souhlasu objednatele předané podklady ani dílo, 

nebo jeho část neposkytne dalším osobám, nebo institucím. 
8.3 Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen písemnou formou na základě dohody 

smluvních stran. 
8.5 V ostatních případech se práva a povinnosti řídí plně § 536 a následujícími 

Obchodního zákoníku. 
8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 
8.8 Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu 

plnění této smlouvy.  
8.9 Zhotovitel prohlašuje, že má jako firma uzavřenou pojistnou smlouvu na „Pojištění 

odpovědnosti za škody“ v částce odpovídající běžnému rozsahu prováděných 
prací. 

8.10 Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat formu obchodních listin objednatele, 
dle Obchodního zákoníku § 13a „Obchodní listiny“, platného v době vydání 
smlouvy. 

 
 
 
 
 
 
V Brně, dne:      …………….                 …..………….  
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel:    ………………………..          Zhotovitel:        ……………………….. 
 

 


